

Kvittering på innsendt hørings svar på Kort høring - forlenget rekvireringsrett for farmasøyter og sykepleiere

Høringens saksnummer: 23/2602

Høring: Kort høring - forlenget rekvireringsrett for farmasøyter og sykepleiere

Levert: 06/21/2023 12:25:15

Svartype:

Jeg svarte som: Bruker- og interesseorganisasjon

Avsender: Legemiddelindustrien (LMI)

Kontaktperson: Anne Margrethe Hausken Nordberg

Kontakt e-post: hausken@lmi.no

Hørings svar fra LMI

LMI takker for muligheten til å komme med innspill til forslag om å forlenge sykepleiere og farmasøytens midlertidige rett til å rekvirere vaksiner i henhold til vaksinasjonsprogram.

LMI støtter forslaget i sin helhet. Vi berømmer forslaget for å bidra til økt kapasitet for rekvirering, også etter vanlig arbeidstid, samtidig som fastlegetjenesten avlastes. Vi ser dessuten mulighet for å oppnå ytterligere gevinster for helsevesenet og befolkningen ved å gi sykepleiere og farmasøyter rett til å rekvirere også andre vaksiner enn de som er omfattet av denne høringen. LMI foreslår derfor at erfaringer fra dagens midlertidige rekvireringsrett for et begrenset antall vaksiner brukes til å vurdere en utvidelse til alle ikke-levende vaksiner. Det finnes gode eksempler fra utlandet som man kan se til. Franske helsemyndigheter anbefalte i fjor at farmasøyter, sykepleiere og jordmødre får slik rekvireringsrett. I Storbritannia tilbyr apotek et bredt utvalg av vaksiner uten krav om rekvisisjon fra lege.

For å utnytte den økte kapasiteten for rekvirering fullt ut, bør det sikres at informasjon om rekvireringsrett for ulike grupper av helsepersonell blir gjort allment kjent i befolkningen.

LMI viser til den korte høringsfristen, og ønsker å påpeke at denne problemstillingen har vært kjent i lang tid. LMI mener korte høringsfrister bør unngås av hensyn til høringsinstituttet. Vi mener dessuten at tidsbegrensningen som utløste behovet for denne høringen kan fjernes, ved at rekvireringsretten gjøres permanent. Fordelene ved det vil være forutsigbarhet for helsepersonell og befolkning samt redusert byråkrati.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.